בבית משפט השלום בתל אביב נדונה תביעתה של נטליה גברילוב ("התובעת"), כנגד הראל חברה לביטוח בע"מ ("הראל"). שמות עורכי הדין לא הופיעו בפסק הדין. פסק הדין ניתן ביולי 2013 מפי כב' השופט ירון בשן.

עובדות המקרה: התובעת, אחות ראשית במחלקה פסיכיאטרית בבית החולים שיבא, הגישה תביעה לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה - 1975 ("חוק פל"ד") בגין נזק גוף שנגרם לה ביום 22.11.07. בית המשפט מינה שני מומחים שיעריכו את נכותה. ד"ר אלי אשכנזי קבע, כי לא נותרה לתובעת נכות נירולוגית צמיתה, אך הייתה לה נכות זמנית בשיעור 100% למשך 3 חודשים ונכות זמנית בשיעור 50% למשך 3 חודשים נוספים. ד"ר שגית משגב קבעה לתובעת נכות פסיכיאטרית בשיעור 20%.